
野菜焼セット \650

ウインナー \450

とうもろこし \450

キャベツ \420

たまねぎ \420

いか \690

本日の特選肉盛 \3990

ファミリー肉盛 \4490

お徳用盛合せ

豚バラ(タレ焼) \690

豚バラ(塩焼) \690

トントロ \690

とりもも肉 \590

特選カルビ・ロース・バラ、野菜焼の盛合せ

ロース・カルビ・バラ・ホルモン・豚バラ

テッチャン \690

ホソ \690

ミノ \690

センマイ \690

アカセン \690

レバー \690

ウルテ（のど骨） \690

生のお肉を触ったトング、お箸でお料理を召し上がらないようご注意下さい

お肉を焼く時は必ず「トング」をご使用下さい。トング、お箸はお気軽にスタッフまで。

和牛タンユッケ
\1590

白菜キムチ \480

大根キムチ \480

胡瓜キムチ \480

キムチ盛合せ \700

もやしナムル \480

ナムル盛合せ \700

キムチ・ナムル

ユッケ・肉刺身

スープ・チゲ

わかめスープ \450

たまごスープ \450

もやしスープ \450

テールスープ \1200

豆腐チゲ \1200

カルビチゲ \1200

冷　麺 \890

ミニ　\500

クッパ

ビビンバ

石焼ビビンバ

ライス

たまご ご飯かけ

テールクッパ

■お肉に限らず生食については食中毒の危険性は0ではありません。お子様、高齢者、体調のすぐれない方は生食の食品はお控え下さい■

和牛ハラミを贅沢厚切カット

した和牛王ハラミは絶品！

本物の味を追求したこだわりの贅沢たまご

「蘭王」使用！濃厚な黄身がたまりません！

お持ち帰り用

白菜キムチ

お野菜

本日のサラダ \600

オニオンスライス \350

サンチュ \450

\1500

ホルモン

豚肉、鶏肉

特選カルビ \1290

特選味噌カルビ \1290

上カルビ \1690

壺カルビ \1380

大トロカルビ \1200

特選ロース \1129

上ロース \1690

和牛壷ロース \1590

カルビ

ロース

焼物・焼野菜

ご飯もの・冷麺

3名様

4名様

希少な和牛のタンを濃厚玉子で
お召し上がり下さい！

韓風冷し豆腐 \450

ミノ湯引き \450

チヂミ \580

韓国焼きのり \200

一品/おつまみ

お
願
い

ご
注
意

（1kg）

(\4389)

(\4939)

(\528)

(\528)

(\528)

(\770)

(\528)

(\770)

(\495)

(\495)

(\495)

(\1320)

(\1320)

(\1320)

(\495)

(\495)

(\638)

(\220)

(\660)

(\385)

(\495)

(\715)

(\495)

(\495)

(\462)

(\462)

(\759)

(\1620)

(\979)

(\550)

\890

ミニ　\500

(\979)

(\559)

中 \300

大 \450

小 \250

(\330)

(\495)

(\275)

(\495)

\690

ミニ　\400

(\756)

(\440)

\890

ミニ　\600

(\979)

\1280 (\1408)

(\660)

(\1749)

和牛ハラミユッケ
\1590

厳選した希少な和牛ハラミを
使用。和牛はウマい！

(\1749)

ご
注
意

和牛センマイ刺
\980

他店に負けないこだわりの品質！
ツウもうなる自慢の一品

(\1078)

ご
注
意

和牛タン刺身
\1890

和牛タンの美味しさを楽しむなら
わさび醤油が最高！

(\2079)

(\1419)

(\1419)

(\1859)

(\1518)

(\1320)

(\1241)

(\1859)

(\1749)

(\1419)

(\1969)

(\1461)

(\1749)

(\1079)

(\759)

(\759)

(\759)

(\649)

特選ハラミ \1290

特選ハラミ塩焼 \1290

特上ハラミ \1890

和牛王ハラミ \1690

ハラミ

(\1419)

(\1419)

(\2079)

(\1859)

(\759)

(\759)

(\759)

(\759)

(\759)

(\759)

(\759)

ミノ山椒 \790

ねぎギァラ \880

ギァラ山椒 \790

ホルモンセット \1129

(\869)

(\968)

(\869)

(\1241)

特選タン塩 \1290

上タン塩 \1790

元祖ねぎタン \1329

仙台･牛タン \1590

あぶタン塩焼 \980

牛タン

表面をカリッと焼き上げた

本場のチヂミをお楽しみ下さい！

\500
青森県産

にんにく丸焼

青森県産のにんにくを使用！
ホクホクで美味しいです。

(\550)

大人気!

ねぎ飯めし

ねぎタンのねぎはご飯にもピッタリ
で絶品！最高の美味しさ！

(中)\380　　(大)\520

\450

(\385) (\572)

牛
々
亭
の
お
す
す
め

仙台･牛タン 厚切りタン塩

特選味噌カルビ

創業からの名物！他店にない味、

ダントツ人気メニューです！

\1590(\1749)

元祖ねぎタン
\1329(\1461)

和牛ロースのとろける食感が

たまりません！人気メニュー！

和牛壺ロース
\1590(\1749) \1890(\2079)\790(\869)

\1590(\1749)

和牛ミノ山椒 極上炙り焼

希少な和牛タンでさらに絶品！

特上ねぎタン
\1890(\2079)

特選カルビを特製の味噌ダレで。
昔懐かしい美味しさです。

極上和牛と青ねぎ、玉子の
相性が抜群です！

和牛ミノを特製ダレと高級山椒
で味付け。絶品です！

仙台名物のあの味を再現。タンの
中から美味さが出てきます

タンを厚切りカットで贅沢に
お召し上がりください！

カルビのあぶらのったトロの部位 あぶら付きの牛タン、ジューシーです

ホルモンの盛合せ、レバーなしも選べます

希少な和牛ハラミを贅沢厚切りカット！

ホルモンで一番おいしい部位！


