お徳用盛合せ

本日の特選肉盛

特選カルビ・ロース・バラ、野菜焼の盛合せ



ファミリー肉盛

¥4490 4名様

ロース・カルビ・バラ・ホルモン・豚バラ

(¥4939)



カルビ

特選カルビ	¥1290 (¥1419)	
特選味噌カルビ	¥1290 (¥1419)	
上カルビ	¥1690 (¥1859)	
壺カルビ	¥1380 (¥1518)	
カルビのあぶらのったトロの部位		
大トロカルビ	¥1200 (¥1320)	

ロース

特選ロース	¥1129 (¥1241)
上ロース	¥1690 (¥1859)
和生壷ロース	¥1590 (¥1749)

ホルモン

テッチャン	¥690 (¥759)
ホソ	¥690 (¥759)
ミノ	¥690 (¥759)
センマイ	¥690 (¥759)

牛タン

特選タン塩	¥1290	(¥1419)
上タン塩	¥1790	(¥1969)
元祖ねぎタン	¥1329	(¥1461)
仙台・牛タン	¥1590	(¥1749)
あぶら付きの牛タン、ジあぶタン塩焼	ジューシーです ¥980	

豚肉、鶏肉

豚バラ(タレ焼)	¥690	(¥759)
豚バラ(塩焼)	¥690	(¥759)
トントロ	¥690	(¥759)
とりもも肉	¥590	(¥649)

ホルモンで一番おいしい部位!

アカセン	¥690	(¥759)
レバー	¥690	(¥759)
ウルテ (のど骨)	¥690	(¥759)

ハラミ

特選ハラミ	¥1290	(¥1419
特選ハラミ塩焼	¥1290	(¥1419
特上ハラミ	¥1890	(¥2079
希少な和牛ハラミを贅泥 和牛王ハラミ		



 ミノ山椒
 ¥790 (¥869)

 ねぎギアラ
 ¥880 (¥968)

 ギアラ山椒
 ¥790 (¥869)

ホルモンの盛合せ、レバーなしも選べますホルモンセット ¥1129 (¥1241)

創業からの名物!他店にない味、 ダントツ人気メニューです!

創業からの名物!他店にな ダントツ人気メニューです! 元祖ねぎタン ¥1329(¥1461)



和牛ロースのとろける食感が たまりません!人気メニュー! **和牛壺ロース** ¥**1590**(¥1749)



仙台名物のあの味を再現。タンの 中から美味さが出てきます 仙台・牛タン

¥1590 (¥1749)



和牛ミノを特製ダレと高級山椒で味付け。絶品です! 和牛ミノ山椒 ¥790(¥869)



タンを厚切りカットで贅沢に お召し上がりください! **厚切りタン塩** ¥1590 (¥1749)



極上和牛と青ねぎ、玉子の 相性が抜群です! 極上炙り焼 ¥1890 (¥2079)



希少な和牛タンでさらに絶品! 特上ねぎタン

¥1890 (¥2079)

ユッケ・肉刺身



お召し上がり下さい! 和牛**タンユッケ** ¥1590(¥1749)



厳選した希少な和牛ハラミを使用。和牛はウマい!

和牛ハラミユッケ ¥1590(¥1749)



他店に負けないこだわりの品質! ツウもうなる自慢の一品

和牛センマイ刺 ¥980 (¥1078)



和牛タンの美味しさを楽しむなら わさび醤油が最高!

和牛夕ン刺身 ¥1890(¥2079)

■お肉に限らず生食については食中毒の危険性は0ではありません。お子様、高齢者、体調のすぐれない方は生食の食品はお控え下さい■

キムチ・ナムル

白菜キムチ	¥480 (¥528)
大根キムチ	¥480 (¥528)
胡瓜キムチ	¥480 (¥528)
キムチ盛合せ	¥700 (¥770)
もやしナムル	¥480 (¥528)
ナムル盛合せ	¥700 (¥770)



お野菜

本日のサラダ	¥600 (¥660)
オニオンスライス	¥350 (¥385)
サンチュ	¥450 (¥495)

焼物・焼野菜

野菜焼セット	¥650 (¥715)
ウインナー	¥450 (¥495)
とうもろこし	¥450 (¥495)
キャベツ	¥420 (¥462)
たまねぎ	¥420 (¥462)
いか	¥690 (¥759)

スープ・チゲ

わかめスープ	¥450 (¥495)
たまごスープ	¥450 (¥495)
もやしスープ	¥450 (¥495)
テールスープ	¥1200 (¥1320)
豆腐チゲ	¥1200 (¥1320)
カルビチゲ	¥1200 (¥1320)

一品/おつまみ

韓風冷し豆腐	¥450 (¥495)
ミノ湯引き	¥450 (¥495)
チヂミ	¥580 (¥638)
韓国焼きのり	¥200 (¥220)

青森県産 にんにく丸焼 ¥500

青森県産のにんにくを使用! ホクホクで美味しいです。



表面をカリッと焼き上げた 本場のチヂミをお楽しみ下さい!

ご飯もの・冷麺

冷麺		¥890	(¥979)
11, 22	ミニ	=00	
クッパ		¥890	(¥979)
	ミニ	¥500	(¥559)
ビビンバ		¥690	(¥756)
	ミニ	¥400	(¥440)
石焼ビビンバ		¥890	(¥979)
	3=	¥600	(¥660)
テールクッパ	1	¥1280	(¥1408
ライス	中	¥300	(¥330)
	大	¥450	(¥495)
	小	¥250	(¥275)
本物の味を追求した	こだれ	つりの贅	 沢たま

本物の味を追求したこだわりの贅沢たまご 「蘭王」使用!濃厚な黄身がたまりません!

たまごかけご飯

¥450 (¥495)



ねぎタンのねぎはご飯にもピッタリ で絶品!最高の美味しさ!

ねぎ酸が

(中)¥380 (大)¥520





々亭のおすすめ